
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

             О проекте федерального закона № 110533-6 

        "О внесении изменений в Уголовный кодекс Российской 

        Федерации и другие законодательные акты Российской 

     Федерации в целях усиления ответственности за пропаганду 

           наркотических средств и психотропных веществ" 

 

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской 

Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Отклонить проект федерального закона № 110533-6 "О внесении 

изменений  в  Уголовный  кодекс  Российской  Федерации   и   другие 

законодательные  акты  Российской  Федерации   в   целях   усиления 

ответственности за пропаганду наркотических средств и  психотропных 

веществ",  внесенный  членами   Совета   Федерации   А.В.Беляковым, 

В.В.Рогоцким,  А.П.Майоровым, В.Н.Васильевым,  а  также  Е.Г.Тарло, 

Н.В.Косаревым, К.В.Сурковым, А.И.Голушко, Г.И.Макиным, Ю.В.Шамковым 

в период исполнения ими полномочий членов Совета Федерации. 

     2. Направить  настоящее  Постановление  и   указанный   проект 

федерального   закона   членам   Совета   Федерации   А.В.Белякову, 

В.В.Рогоцкому, А.П.Майорову, В.Н.Васильеву. 

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     17 марта 2017 года 

     № 1167-7 ГД 


        


